[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	21.04.2016
	                                                            № 51

	с. Александровское

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Александровский район»

В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

Дума Александровского района  РЕШИЛА:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Александровский район» согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решение Думы Александровского района Томской области  от 30.11.2006 № 162 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципального образования «Александровский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы Александровского района

                                        С.Ф. Панов

	       И.о.  Главы Александровского района

В.П. Мумбер

           Приложение к решению

                                                                                              Думы Александровского района

               от 21.04.2016 №  51

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы муниципального образования
«Александровский район»
	Группа должностей  муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными,

в Администрации Александровского района как юридическом лице

	Главная
	Глава администрации Александровского района, назначенный по контракту

	Главная
	Первый заместитель Главы Александровского района

(срочный трудовой договор)

	Главная
	Первый заместитель Главы администрации Александровского района

(срочный трудовой договор)

	Ведущая
	Заместитель Главы Александровского района (срочный трудовой договор)

	Ведущая
	Заместитель Главы администрации Александровского района (срочный трудовой договор)

	Ведущая
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)

	Старшая
	Начальник отдела в составе Администрации Александровского района

	Старшая
	Заместитель начальника отдела в составе Администрации Александровского района

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в отделе, входящем в структуру Администрации Александровского района и обладающем правами юридического лица

	Старшая
	Руководитель отдела в структуре Администрации Александровского района

	Старшая
	Заместитель руководителя отдела в структуре Администрации Александровского района

	Старшая
	Начальник  отдела в структуре Администрации Александровского района

	Старшая
	Заместитель начальника  отдела в структуре Администрации Александровского района

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым

не предполагает руководства подчиненными в Думе Александровского района, обладающей правами юридического лица, в аппарате контрольно-счетного органа, обладающего правами юридического лица, в иных органах Администрации Александровского района, обладающими правами юридического лица, в Администрации Александровского района как юридическом лице,

в органе, входящем в структуру Администрации Александровского района

и  обладающем правами юридического лица

	Старшая
	Инспектор контрольно-счетного органа

	Старшая
	Главный специалист

	Старшая
	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)

	Старшая
	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист 1-й категории

	Младшая
	Специалист 2-й категории

	Младшая
	Специалист